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Gynkonsult på Akutmottagningen 

Förändringar sedan föregående version 
Inga ändringar i denna version.  

Åtgärd 
Från och med 19 februari 2024 är gynekologisk akutmottagning på jourtid 
belägen på avdelning 35. På vardagar mellan kl 08:00 och 16:00 tas 
gynekologiska akutpatienter hand om på gynmottagningen. Om patient som 
befinner sig på akutmottagningen är i behov gynekologisk bedömning görs 
följande 

Vardagar kl 08:00-16:00 

Läkare på akutmottagningen tar kontakt med gynkonsult på telefon 52275. 
Gynkonsult kontaktar tidbokning, telefon 52207, som bokar tid till dagjouren. 
Tidbokningen ringer till akutmottagningen och meddelar när patienten är 
välkommen upp till gynmottagningen. Konsultationsremiss skrivs i Melior.  

Om patienten är påverkad och det är olämpligt att flytta patienten tillgodoser 
gynkonsult att akut bedömning sker på akutmottagningen. 

Övrig tid 

För att konsultera gynekolog 

• Bakjour gyn nås på telefon 50793 före kl 22:00. Efter kl 22:00 kontaktas 
primärjour gyn på telefon 50792. 

Patient som är friad från kirurgen där man önskar en gynekologisk bedömning. 
Remiss skrivs i Melior och kontakt tas med sjuksköterska på gynakuten på telefon 
50352. Därefter kan man planera för att patienten kommer upp till gynakuten för 
bedömning. Ett annat alternativ är att sjuksköterska på gynakuten bokar 
patienten till dagjour på gynmottagningen följande vardag. Om patienten skulle 
vara allmänpåverkad tillgodoser gynekolog att bedömning görs på 
akutmottagningen.  

I övriga fall görs gynekologisk bedömning på akutmottagningen. 
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Kirurgkonsult på gynakuten 
Kirurgjour på akuten kan vid behov nås på telefon 50778. Om det finns patient 
på gynakuten jourtid eller gynmottagningen dagtid som är i behov av 
kirurgkonsult kontaktas ledningssjuksköterska akuten på telefon 50901.  
Gynekolog skriver remiss till kirurgakuten för bedömning och transport ordnas 
till kirurgakuten. Om det bedöms vara olämpligt att transportera patienten får 
gynekolog kontakta husjour på kirurgen 50779 för en bedömning. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Kvinnosjukvård, Akutmottagning  
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